
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　令和７年９月２５日　 
保護者の皆様 

古殿町立古殿中学校長　大高　文雄　 
 

第５１回　学校祭（玲瓏祭）開催のご案内 
 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に多大なるご支援とご協力をいただき、厚く御礼を申し上げます。 
　さて、今年度も本校学校祭を「期限付きの青春　～Precious days～」のテーマのもと、下記

の通り開催いたします。ご多用中とは存じますが、生徒の日頃の学習の成果をご覧いただきます

ようご案内申し上げます。 
 

記 

 

１　日　時　　　　令和７年１０月１７日（金） 

 

２　内　容　　　　 

　 

・　開会式　　　　　　　　　　８：３０～　９：１０ 
・　意見発表会　　　　　　　　９：２０～　９：５０ 
・　英語弁論発表　　　　　　１０：００～１０：２０ 
・　有志発表　　　　　　　　１０：３０～１２：００ 
・　昼食・展示等見学　　　　１２：００～１３：１０ 
・　合唱コンクール　　　　　１３：１０～１４：４０ 
・　閉会式　　　　　　　　　１４：５０～１５：４０　 

 
　　※　開始時刻は、目安となりますので、余裕をもってご来校ください。 
  　 
　　《展示作品》　美術・書道・総合的な学習の時間の作品（新聞など） 
 
３　会　場　　古殿中学校体育館 
 
４　受　付　　体育館入口 
 
５　その他（会場のご使用につきまして） 
（１）観覧は、体育館フロア後方もしくは２階ギャラリーとなります。 
（２）体育館フロアでの観覧の際は、所定のイスに座ってご覧ください。なお、三脚等を利用し

ての撮影は２階ギャラリーでお願いいたします。 
（３）昼食をとる場合は、体育館フロアの保護者席でお願いいたします。 
（４）生徒の作品を鑑賞する際、昼食時間をご活用ください。 
（５）下足は各自保管といたしますので、下足袋をご持参ください。 
（６）会場で出たごみ等は、全てお持ち帰りいただきますよう、ご協力をお願いいたします。 
 
 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　（事務担当　古殿中学校　教頭　有賀　行　TEL 0247-53-3135 ）


